
BJ' ăi;
K

Registr.

číslo
u lt

, 2.W W ' /y DODATEK Č.3 SMLOUVY

o provozování vrtulníků pro leteckou záchrannou službu

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek")

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

IČO: 00024341

Zastoupena: prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D.,

náměstek pro zdravotní péči

na straně jedné (dále jen „objednatel")

Provozovatel: DSA a.s.

Se sídlem/místem podnikání: Mladoboleslavská 1085, Praha 9 - Kbely,

PSČ: 197 00,

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

63216744

CZ 63216744

Zapsán v OR: MS v Praze, oddíl B, vložka 11051

na straně druhé (dále jen „provozovatel")

objednatel a provozovatel dále také jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako „smluvní

strana"

1. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 2.6.2017 uzavřena smlouva o provozování vrtulníků

pro leteckou záchrannou službu, reg. č. objednatele 129/17 - výjezdová základna Ústí

nad Labem, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 30. 6. 2017 a dodatku č. 2

uzavřeného dne 6. 9. 2017 (dále jen „Smlouva"). Dohodou smluvních stran se tato

Smlouva mění tak, jak je uvedeno dále.

2. Předmět dodatku

2.1. Článek 11 Smlouvy se mění a zní nadále takto:

11. Spolupráce na cvičení

1. Provozovatel je povinen účastnit se po celou dobu poskytování služeb dle této

smlouvy cvičení pořádaných ZZS, krajským úřadem, Ministerstvem zdravotnictví

ČR, Ministerstvem vnitra ČR a Ministerstvem obrany ČR (dále jen „pořadatel



cvičení") a cvičení prováděných jako součinnostní cvičení se složkami

integrovaného záchranného systému.

2. Provozovatel se objednateli zavazuje, že v rozsahu 20 letových hodin ročně,

bude cvičení provádět bez nároku na úhradu odměny za letovou hodinu s tím, že

náklady provozovatele na tato cvičení jsou již součástí odměny za držení

pohotovosti dle čl. 12 odst. 2 této smlouvy.

3. Cvičení dle předchozího odst. 2 budou prováděna na základě písemné

objednávky pořadatelů, kteří jsou uvedeni v odst. 1.

4. Provozovatel se objednateli zavazuje, že o vyčerpání 20 letových hodin bude

písemně informovat objednavatele. Součástí písemné informace bude i vyjádření

příslušné ZZS kpočtu odlétaných hodin.

5. Provádění cvičení nad rozsah uvedený v čl. 11 odst. 2 se nepovažuje za plnění

této smlouvy a nepřísluší za něj provozovateli odměna dle této smlouvy.

Podmínky provádění cvičení a účasti na něm nad rozsah uvedený v čl. 11 odst. 2

je provozovatel oprávněn si sjednat s pořadatelem cvičení.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

3.2. Provozovatel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že objednatel je osobou

povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisu, a je tak povinen o tomto dodatku a

právním vztahu jím založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze

zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tento dodatek bude

zveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

3.4. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou

známy žádné okolnosti, které by jim bránily v uzavření tohoto dodatku smlouvy a

že tento dodatek smlouvy je projevem jejich svobodné a pravé vůle a nebyl

uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

3.5. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve třech stejnopisech s tím, že objednatel obdrží

dva stejnopisy a provozovatel jeden stejnopis tohoto dodatku.

V ..........dne Tu T ZoAc\
Síd

Mladoboleslavská

i lo:
1085

CD

197

Korespondenční

00 Praha 9, CZ

adresa:

Bratři

500 03

Stefanů

Hradec

101

Králové

Česká zdravotnictví

prof. CSc., Ph.D., př.

náměstek pro zdravotní péči


